
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/22 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 4 kwietnia  2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do  wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559,582) i art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z póź. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze ul. Kolejowa 2, 16- 205 Nowy Dwór w składzie: 

- 3 przedstawicieli organu prowadzącego: 

1) Justyna Stasiulewicz  

2) Agnieszka Chołko; 

3) Krystyna Kulmaczewska; 

-  3  przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

4)  Bożena Chomicka; 

5)  Barbara Ożarowska; 

6)  Marek Krzysztof Brzozowski; 

-  2 przedstawicieli rady pedagogicznej ; 

7) Anna Krutul; 

8) Mariusz Szymanowski; 

- 2 przedstawicieli rady rodziców ; 

9) Marzena Hawrylik;               

10) Katarzyna Tarasewicz;   

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuję Panią  Justynę Stasiulewicz - 

przedstawicielkę organu prowadzącego szkołę.  

§ 3. Komisja będzie prowadziła prace zgodnie z regulaminem pracy komisji konkursowej 

do wyłonienia kandydata  na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Konkurs na  kandydata na  stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym 

Dworze zostanie przeprowadzony w dniu 11 kwietnia 2022 r. o godzinie 10 3º w siedzibie 

Nowodworskiego Ośrodka Kultury w Nowym Dworze , 16 – 205 Nowy Dwór , ul. Plac 

Rynkowy 21 

 



 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 25/22                                                                                    

                                                                            Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN 

PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ DO WYŁONIENIA KANDYDATA NA STANOWISKO DYREKTORA  

SZKOŁY PODSTAWOWEJ  W  NOWYM DWORZE 

Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z 

póź.zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 8 kwietnia 2010 r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz.373 z póź. zm.) 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Nowym Dworze Wójt Gminy powołuje komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”. 

2. W skład komisji wchodzą przedstawiciele: 

1) Gminy Nowy Dwór – 3 osoby; 

2) Kuratorium Oświaty w  Białymstoku– 3 osoby; 

3) Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze  – 2 osoby; 

4) Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze           – 2 osoby; 

3. Członkiem komisji nie może być osoba: 

- krewna lub powinowata w stosunku do kandydata na dyrektora w tej samej szkole, 

4. Pracami komisji kieruje przewodniczący wyznaczony przez Wójta Gminy. 

§ 2. Kandydaci przystępujący do konkursu składali w Urzędzie Gminy pisemne zgłoszenie 

wraz z dokumentami wymaganymi w ogłoszeniu w terminie do dnia  30 marca 2022 roku. 

§ 3. 1.Do udziału w konkursie na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej zostają 

dopuszczeni tylko kandydaci, którzy spełniają warunki określone w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 

odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w 

poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184, 

poz. 1436 z póź. zm.). 

2. Kandydatowi, który spełnia wymogi formalne nie można odmówić prawa 

uczestnictwa w konkursie. 

§ 4. 1.Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej 

członków. 

2.  Komisja rozpoczyna postępowanie konkursowe od sprawdzenia, czy oferty zostały 

złożone w terminie i zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty oraz 

czy z dokumentów tych wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu o 

konkursie. Oferty złożone po terminie, niezawierające wszystkich wskazanych w ogłoszeniu  o 

konkursie dokumentów oraz oferty, z których wynika, że kandydat nie spełnia wymagań 

wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, podlegają odrzuceniu, a kandydaci nie są dopuszczeni 

do dalszego postępowania konkursowego. 



 

3. Przewodniczący komisji informuje kandydatów o dopuszczeniu albo nie 

dopuszczeniu do dalszego postępowania konkursowego. 

4. Przewodniczący komisji, w terminie 7 dni od dnia posiedzenia komisji, informuje na 

piśmie kandydatów niedopuszczonych do dalszego postępowania konkursowego  

o przyczynach odrzucenia oferty. 

§ 5. 1. Komisja niezwłocznie dokonuje merytorycznej oceny  kandydatów dopuszczonych 

do dalszego postępowania konkursowego. Ocenie podlega w szczególności przedstawiona 

przez kandydata koncepcja funkcjonowania i rozwoju szkoły. Członkowie komisji mogą 

zadawać kandydatom pytania. 

2. Kandydat nie może być obecny przy postępowaniu konkursowym innych 

kandydatów. 

3. Po zakończeniu postępowania konkursowego odbywa się głosowanie tajne w celu 

rozstrzygnięcia konkursu, czyli wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora szkoły. 

4. Każdy z członków komisji dysponuje 1 głosem. 

5. Każdy członek komisji głosuje na przygotowanej przez przewodniczącego 

opieczętowanej karciedo głosowania. 

6. Każdy inny sposób głosowania traktuje się jako głos nieważny. 

7. Głosowanie odbywa się również, jeżeli do konkursu przystępuje jeden kandydat. 

8. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik  do protokołu  pracy komisji 

konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Nowym Dworze. 

§ 6. 1.Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli na jednego z kandydatów oddała głosy co 

najmniej połowa obecnych na posiedzeniu członków komisji. 

2. W przypadku gdy żaden z kandydatów nie uzyskał większości głosów, o której mowa 

 w ust. 1 , komisja przystępuje do drugiego głosowania. Do drugiego głosowania 

dopuszczeni są kandydaci, którzy uzyskali co najmniej dwa głosy w pierwszym głosowaniu. 

3. Konkurs jest rozstrzygnięty jeżeli w drugim głosowaniu jeden z kandydatów uzyskał 

większą niż inni kandydaci liczbę głosów. 

4. Jeżeli w wyniku drugiego głosowania żaden z kandydatów nie otrzyma wymaganej 

większości, konkurs uważa się za nierozstrzygnięty. 

§ 7. 1. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu 

członkowie komisji. 

2. O wynikach konkursu przewodniczący komisji niezwłocznie powiadamia Wójta 

Gminy oraz przekazuje dokumentację postępowania konkursowego. 

3. Wzór protokołu stanowi załącznik do regulaminu pracy komisji konkursowej do 

wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze. 

 

 



 

§ 8. Wójt Gminy unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie  

w przypadku stwierdzenia: 

- nieuzasadnionego odrzucenia oferty, 

- przeprowadzenia przez Komisję postępowania konkursowego bez wymaganej 

obecności 2/3 jej członków, 

- innych nieprawidłowości w postępowaniu konkursowym, które mogły wpłynąć na 

wynik konkursu. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                         Załącznik  do regulaminu 

 

PROTOKÓŁ 

 Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ POWOŁANEJ W CELU PRZEPROWADZENIA 

POSTĘPOWANIA  KONKURSOWEGO NA STANOWISKO DYREKTORA  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ 

W NOWYM  DWORZE 

1. W dniu  11 kwietnia 2022  r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej powołanej 

Zarządzeniem Nr ...   Wójta Gminy w Nowym Dworze  z dnia  4 kwietnia 2022 r.  

Celem posiedzenia Komisji jest  wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora  Szkoły 

Podstawowej  w Nowym Dworze . 

Komisja w składzie:  

- 3 przedstawicieli organu prowadzącego: 

1) Justyna Stasiulewicz  

2) Agnieszka Chołko; 

3) Krystyna Kulmaczewska; 

-  3  przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

4)  Bożena Chomicka; 

5)  Barbara Ożarowska; 

6)  Marek Krzysztof Brzozowski; 

-  2 przedstawicieli rady pedagogicznej ; 

7) Anna Krutul;     

8) Mariusz Szymanowski; 

- 2 przedstawiciel rady rodziców ; 

9) Marzena Hawrylik;              

10) Katarzyna Tarasewicz;  

podjęła czynności konkursowe w dniu ...................................................... o godz. .................. 

 

           Na podstawie listy obecności, stwierdzono, że udział w postępowaniu wzięło ................ 

osób. Z uwagi na obecność co najmniej 2/3 (tj. co najmniej 7) członków Komisji, Komisja 

posiadała uprawnienia do podjęcia prac. 

            Następnie Komisja wyłoniła ze swojego grona protokolanta w osobie 

Pani/Pan......................................................................................., która  wyraziła/wyraził zgodę. 

Przewodnicząca Komisji - ..............................................................................., poinformowała, 

że konkurs na stanowisko  Dyrektora  Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze został 

ogłoszony przez Wójta Gminy w Nowym Dworze  w dniu  14 marca 2022 w związku z 

upływem kadencji dotychczasowej  Dyrektora z dniem  31 sierpnia 2022 roku. 

 

 



 

2. Następnie Przewodnicząca poinformowała członków Komisji o ofertach, które wpłynęły w 

odpowiedzi na konkurs, ogłoszony przez Wójta Gminy Nowy Dwór. Termin składania ofert 

określony w Zarządzeniach Wójta Gminy w Nowym Dworze w sprawie ogłoszenia konkursu 

na dyrektora Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze - określony był datą końcową – na dzień 

30 marca 2022 roku. 

 

W odpowiedzi na konkurs wpłynęła  1 oferta, w następującej kolejności: 

1. ............................................................................................................................................... 

        Na  podstawie pieczątki wpływu, stwierdzono, że oferta wpłynęła w wymaganym 

terminie, a sposób opisania koperty odpowiada wymogom konkursowym.    

        Przed przystąpieniem do otwierania oferty, członkowie Komisji złożyli oświadczenia 

o braku okoliczności uzasadniających wyłączenie oraz o ochronie danych osobowych - 

oświadczenia załącznik  do protokołu z posiedzenia komisji konkursowej. 

3. Następnie członkowie Komisji przystąpili do analizy dokumentacji złożonej przez 

kandydata, pod kątem jej zgodności z zapisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej  lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1428) , a także rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko 

dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 

podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1449).  

4. Po przeprowadzonej analizie dokumentacji złożonej przez kandydatkę, Komisja przystąpiła 

do jawnego głosowania w sprawie dopuszczenia kandydata  do dalszego etapu postępowania 

konkursowego. W tym celu podejmowana jest uchwała, która zapada zwykłą większością 

głosów.  

        Dopuszczenie do dalszego etapu postepowania oznacza, że: 

- oferta została złożona w terminie, 

- oferta zawiera wszystkie wskazane w ogłoszeniu dokumenty, 

- ze złożonych dokumentów wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane w 

ogłoszeniu o konkursie. 

        Za przyjęciem uchwały w sprawie dopuszczenia kandydatki:   

………………………….................................................................. do dalszego postepowania 

głosowało - ...................., przeciw ...................., wstrzymało się od głosu .................... . 

 

          Uchwała Nr ..... z dnia……………….      o dopuszczenia do dalszego postępowania 

stanowi załącznik  do protokołu z posiedzenia komisji konkursowej. 

5. Po dokonanej analizie formalnej i przeprowadzonym głosowaniu, zaproszono kandydatkę, 

w celu ustnego poinformowania jej o wynikach głosowania w sprawie dopuszczenia/lub 

odmowie dopuszczenia do postępowania konkursowego. Przewodnicząca  Komisji 

poinformowała ustnie kandydatkę o dopuszczeniu do postępowania konkursowego. 



 

6. W drugim etapie postępowania, Komisja Konkursowa dokonała kolejno merytorycznej 

oceny kandydatki, która  została dopuszczona do postępowania konkursowego.  

       Ocenie podlegała w szczególności koncepcja funkcjonowania i rozwoju Szkoły 

Podstawowej  w Nowym Dworze, przedstawiana przez kandydatkę (koncepcja stanowi część 

dokumentacji konkursowej), celem rozpoznania predyspozycji i umiejętności gwarantujących 

prawidłowe prowadzenie placówki.  

       Kandydatka na stanowisko  Dyrektora  Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze  

Pani ………………………………………………….. została poproszona o przedstawienie  

koncepcji funkcjonowania i rozwoju Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze. 

 

(opisać skrót koncepcji) …………………………………………………………....................... 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 



 

 

 

 Następnie kandydatka  na stanowisko  Dyrektora  Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze 

Pani  ………………………………………….....................................odpowiadała na pytania 

członków Komisji dotyczące sposobu kierowania Szkołą Podstawową w Nowym Dworze 

Pytania członków Komisji i odpowiedzi kandydatki na stanowisko dyrektora: 

..................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 



 

7. Następnie Komisja bez udziału kandydatki  przystąpiła do tajnego głosowania. Głosowanie 

odbyło się na specjalnie do tego celu przygotowanych, ostemplowanych kartach do głosowania 

stanowiących załącznik  do protokołu z posiedzenia komisji konkursowej. 

 

          Każdy z członków komisji dysponował jednym głosem. Przewodnicząca Komisji 

poinformowała, że głos jest ważny; 

-  jeżeli  znak „ x” będzie postawiony tylko w jednej z trzech kratek, 

- głos jest nieważny, jeżeli  znak „ x” będzie postawiony w dwóch lub trzech kratkach lub nie 

będzie postawiony w żadnej kratce postawiony poza kratką. 

 

         Członkowie Komisji zaakceptowali zasady głosowania.  

Ponadto, przewodnicząca Komisji poinformowała, że konkurs wyłania kandydata  na dyrektora 

Szkoły Podstawowej, jeżeli  uczestnik konkursu  otrzyma bezwzględną większość głosów 

obecnych członków Komisji.  

          W wyniku przeprowadzonego głosowania, okazało się, że oddano ....................... 

ważnych głosów.  

         Wyniki głosowania przedstawiały się następująco: 

.................... głosów za kandydatem ...................., 

Głosów nieważnych było ....................  

Od głosu wstrzymało się .................... osób.  

         W związku z tym, że kandydatka  na stanowisko  Dyrektora  Szkoły Podstawowej  

w Nowym Dworze Pani……………………………………………........................................... 

uzyskała bezwzględną większość głosów obecnych na posiedzeniu członków Komisji, została 

wyłoniona jako kandydatka  na stanowisko Dyrektora  Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze. 

 

Na tym postępowanie konkursowe zostało zakończone. 

          Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu dnia 11 kwietnia 2022 r. tj. z dniem przekazania 

dokumentów z przeprowadzonego konkursu Wójtowi Gminy Nowy Dwór  Przewodnicząca 

Komisji niezwłocznie informuje Wójta Gminy Nowy Dwór o wynikach konkursu i wskazaniu 

kandydatki na funkcję dyrektora szkoły wg. załącznika  do protokołu z posiedzenia komisji 

konkursowej   

Podpisy członków Komisji Konkursowej: 

1. .................................................... 

2. .................................................... 

3. .................................................... 

4. .................................................... 

5. .................................................... 

6. .................................................... 

7. .................................................... 

8. .................................................... 

9. .................................................... 

10. ................................................... 



 

 

                                                                                          Załącznik  do protokołu  

z posiedzenia komisji konkursowej 

 

                                                                                 

                                                                                         .............................................................. 

                                                                                                         (miejscowość, data) 

 

Przedstawiciel ...................................................................... 

                                                              OŚWIADCZENIE 

       Stosownie do postanowień art. 24 § 1 pkt 1 i 7 ustawy z 14.06.1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z póź. zm.) niniejszym oświadczam, 

że nie występują ani też nie są mi znane okoliczności, które mogą wywołać wątpliwości co do 

mojej bezstronności w udziale w pracach Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze. 

 

…………………………….................................. 

 (podpis członka komisji) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                           Załącznik do protokołu  

z posiedzenia komisji konkursowej 

 

                                                                                     ………………………........................... 

                                                                                                     (miejscowość, data) 

 

Przedstawiciel ........................................................................ 

 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że znane mi są przepisy o ochronie danych osobowych i zobowiązuję się do 

przestrzegania ich postanowień oraz zachowania w tajemnicy wszystkich danych, do których 

miałam/miałem dostęp w związku z pracami w Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze. 

......................................................................... 

(podpis członka komisji) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                          Załącznik  do protokołu  

z posiedzenia komisji konkursowej 

 

              

Komisja Konkursowa  

powołana przez Wójta Gminy 

w Nowym Dworze  w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

  w Nowym Dworze. 

 

UCHWAŁA NR  1  /2022 

z dnia  11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dopuszczenia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Nowym Dworze. - Pani ………………………………………………………………….. 

do postępowania konkursowego 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Komisja Konkursowa 

uchwala, co następuje; 

§ 1. Na podstawie złożonej oferty dopuszcza się kandydata na stanowisko Dyrektora  

Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze – Panią …………………………………………… do 

postępowania konkursowego w związku ze spełnieniem warunków formalnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

........................................................... 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                          Załącznik  do protokołu  

z posiedzenia komisji konkursowej 

 

 

KARTA  DO  GŁOSOWANIA 

wyłaniającego kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze 

w dniu 11 kwietnia  2022 r. 

 

…………………………………………………………………. 

                                                             / nazwisko i imię / 

 

 

1. 
 

      za 

  

 

2. 
 

      przeciw 

                     

 

3. 
 

       wstrzymuję się 

  

INFORMACJA: 

 

                   - głos jest ważny, jeżeli  znak „ x” będzie postawiony tylko w jednej z trzech kratek, 

    - głos jest nieważny, jeżeli  znak „ x” będzie postawiony w dwóch lub trzech 

kratkach lub nie będzie postawiony w żadnej kratce. 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                         Załącznik  do protokołu  

z posiedzenia komisji konkursowej 
                                                       

 

 

                                                                                         ……… ………………………............................. 
                                                                                                                (miejscowość, data) 

                                                                 

Wójt Gminy Nowy Dwór 
(prezydent miasta/wójt/burmistrz/ 

zarząd powiatu/zarząd województwa) 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU I WSKAZANIU KANDYDATA NA FUNKCJĘ 

DYREKTORA SZKOŁY LUB PUBLICZNEJ PLACÓWKI OŚWIATOWEJ 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1449)  informuję, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania rozstrzygnięto konkurs poprzez wyłonienie kandydata na 

stanowisko  Dyrektora  Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze; 

 

1) Kandydatem na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze jest 

Pani ……………………………….................... ……………………….. 

 

2) Jednocześnie Komisja przekazuje dokumentację postępowania konkursowego. 

 

............................................................... 
(podpis przewodniczącej  komisji konkursowej) 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Załącznik  do Zarządzenia Nr 25/22
	Wójta Gminy Nowy Dwór
	Załącznik  do regulaminu

